
UCHWAŁA NR XXIII/………../2026  

RADY MIESJKIEJ W STAWISZYNIE 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.) Rada Miejska w Stawiszynie uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w formie dotacji celowej na 

budowę nowego Muzeum Powstania Wielkopolskiego 1918-1919 w Poznaniu w kwocie – 5.000,00 zł  

(słownie: pięć tysięcy złotych 00/100 ) z budżetu Gminy i Miasta Stawiszyn w roku 2026.  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą i Miastem Stawiszyn                                                 

a Województwem Wielkopolskim.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stawiszyna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


